
Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc à Poulies - Femme

Equipe Compagnie

TRIPOTAIN Gertrude  159  159  160  159  155  161  953La Cie Cweole Fontainebleau-Avon 1

VOIRON Michelle  160  159  156  161  156  159  951De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon 2

STEFANT Marie-France  161  152  157  162  154  159  945Les Anges Cannes-Écluse 3

FRUITDELAPASSION Rosalie  158  156  152  160  157  155  938La Cie Cweole Fontainebleau-Avon 4

MEUNIER Pascale  157  153  159  158  152  150  929Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir 5

DE HEER Cathy  150  150  148  152  151  154  905De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon 6

BOILEAU Edith  147  134  130  142  126  106  785Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR) 7

BORDEZ Aurélie  130  135  120  137  139  117  778Les Anges Cannes-Écluse 8

Moyenne  898 145 149 154 148 150 153
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc à Poulies - Homme

Equipe Compagnie

BERTIN Grégory  173  175  168  172  172  169  1 029Les Mercenaires Fontainebleau-Avon 1

DESPHILIPON Gregory  170  172  173  172  167  172  1 026Les Mercenaires Fontainebleau-Avon 2

SCHELLER Benjamin  168  164  165  166  169  162  994La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR) 3

BUSSELIN Sébastien  163  166  162  166  168  168  993La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR) 4

RENAULT David  163  166  154  164  163  164  974La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR) 5

QUEHEN Michel  164  166  161  163  164  155  973Les Mercenaires Fontainebleau-Avon 6

COCQUART Frédérick  161  162  167  161  154  164  969Noisy 2 Noisy-le-Sec 7

MIRC Philippe  165  159  159  155  159  162  959Noisy 2 Noisy-le-Sec 8

ROY Laurent  163  157  160  158  158  163  959Noisy 2 Noisy-le-Sec 9

SIMON Marc  167  160  163  156  155  156  957Les Mercenaires Fontainebleau-Avon 10

CHAMPIGNY Gilles  163  158  155  155  158  158  947Les Anges Cannes-Écluse 11

BOISBANSER Lolo  158  160  153  162  146  159  938La Cie Cweole Fontainebleau-Avon 12

MAINGUY Christian  152  152  154  155  165  155  933De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon 13

MARILLIER Michel  159  156  151  151  152  160  929Les Démons Cannes-Écluse 14

TRAN-VAN Jim  148  154  163  154  150  153  922Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir 15

BOILEAU Thierry  160  148  158  153  148  150  917La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR) 16

BOILEAU Steeven  154  155  154  146  157  149  915Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR) 17

GOUBERT Pascal  158  155  156  144  144  153  910Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir 18

STEFANT Georges  157  151  147  149  138  128  870Les Démons Cannes-Écluse 19

LATASTE Johan  135  152  142  131  145  145  850Noisy 2 Noisy-le-Sec 20

HUARD Brice  151  145  129  140  137  147  849Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR) 21

BARRAULT Philippe  136  133  133  134  144  133  813Les Démons Cannes-Écluse 22

DAL-PRA Max  152  136  127  123  93  92  723Les Comics USC Tir à l'Arc 23

Moyenne  928 153 152 153 155 157 158
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc à Poulies - Jeune

Equipe Compagnie

VICENT Adrien  164  157  157  160  156  161  955De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon 1

LAVECHIN Arthur  159  160  148  155  155  158  935Les Ensorcellées Les archers d"Érouville 2

CORNU Thibaut  156  150  150  154  157  159  926Les Glandeurs Les Archers de Saint-Mard 3

GERMAIN Allan  154  147  145  116  140  133  835Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien 4

BACQ Steeve  131  124  134  117  148  134  788Les Comics USC Tir à l'Arc 5

GARENNE Martin  137  134  94  106  120  133  724Les Comics USC Tir à l'Arc 6

Moyenne  861 146 146 135 138 145 150
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Classique - Femme

Equipe Compagnie

GALEIGT Mathilde  164  158  158  152  156  146  934Les Dormeurs Les Archers de Saint-Mard 1

GUILLOUET Laetitia  147  146  138  158  159  158  906Noisy 1 Noisy-le-Sec 2

SCHMITT Monique  157  156  141  129  145  116  844Les Ensorcellées Les archers d"Érouville 3

LATASTE Alexandra  116  133  149  159  141  145  843Noisy 1 Noisy-le-Sec 4

DORILLEAU Myriam  140  135  124  150  136  143  828Belzébuth ASPS Tir à l'Arc 5

PLESSIET Marie-Jo  142  111  139  127  160  125  804Les Gremlins Ermont 6

PLASSARD Christelle  98  94  105  111  131  135  674Les Gremlins Ermont 7

DI MAGGIO Michèle  80  61  70  95  41  76  423Les Ensorcellées Les archers d"Érouville 8

DUCOLLET Martine  25  28  38  81  51  54  277Les Presque Gentlemen Ermont 9

Moyenne  726 122 124 129 118 114 119
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Classique - Homme

Equipe Compagnie

LASVENES Alexandre  159  161  171  164  164  164  983Les Glandeurs Les Archers de Saint-Mard 1

TRUCHON Didier  160  157  166  161  175  162  981Les Gremlins Ermont 2

DELOISON Laurent  160  154  166  164  169  162  975Les Dormeurs Les Archers de Saint-Mard 3

BRAQUEMARD Pascal  160  166  172  158  162  157  975La Cie Cweole Fontainebleau-Avon 4

CORNU Jean-Michel  159  158  151  157  153  157  935Les Glandeurs Les Archers de Saint-Mard 5

REVIRARD Richard  148  156  137  161  152  160  914Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir 6

KAUNY Florian  144  135  117  138  131  141  806Belzébuth ASPS Tir à l'Arc 7

PECQUE Emeric  148  130  116  125  132  146  797Les Dormeurs Les Archers de Saint-Mard 8

SAGOT Pascal  140  132  123  146  125  127  793Les Démons Cannes-Écluse 9

LAZERT Jean-François  116  133  100  150  124  112  735Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir 10

LETERRIER Brice  128  120  120  130  121  114  733Les Gremlins Ermont 11

GUERIN Richard  125  123  108  112  128  135  731Les Glandeurs Les Archers de Saint-Mard 12

CROISSANT Michel  99  108  112  130  118  137  704Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir 13

MARGUERITE Gérard  126  129  103  113  96  129  696Noisy 1 Noisy-le-Sec 14

TRIBOUILLET Geoffrey  107  100  121  76  84  78  566Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR) 15

TRIPOTAIN Xavier  102  103  90  76  91  45  507Les Comics USC Tir à l'Arc 16

LAZERT Gilles  87  75  87  75  72  82  478Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir 17

DUBOIS Jonathan  48  68  64  64  47  83  374Les Presque Gentlemen Ermont 18

Moyenne  760 127 125 128 124 128 129
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Classique - Jeune

Equipe Compagnie

MIRC Justine  158  168  159  164  154  154  957Noisy 1 Noisy-le-Sec 1

DELON Wilfried  162  157  161  167  144  156  947Les Dormeurs Les Archers de Saint-Mard 2

GOUBERT Alexandre  122  121  129  137  125  128  762Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir 3

LOPEO Fanny  81  73  71  123  115  119  582Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir 4

ZIPSIN Emeline  80  123  84  102  90  94  573Les Ensorcellées Les archers d"Érouville 5

GENEST Clara  50  35  34  48  43  55  265Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir 6

Moyenne  681 118 112 124 106 113 109
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Sans Viseur - Femme

Equipe Compagnie

CHATELET Organisation  149  161  40  93  152  155  750Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir 1

Moyenne  750 155 152 93 40 161 149
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Sans Viseur - Homme

Equipe Compagnie

MEUROU Frédéric  98  100  100  107  94  99  598Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir 1

FEREY Éric  80  71  96  78  90  91  506Belzébuth ASPS Tir à l'Arc 2

MEUNIER Thibault  94  86  49  74  91  97  491Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien 3

PARIZOT Julien  38  84  40  76  51  66  355Les Presque Gentlemen Ermont 4

PERADON Mickael  54  57  85  73  24  58  351Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien 5

GUILLEMOT Baptiste  65  36  52  54  33  43  283Les Presque Gentlemen Ermont 6

BOOMS Stéphane  29  45  41  29  50  38  232Les Anges Cannes-Écluse 7

CHOISY Alexandre  40  18  13  36  21  27  155Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien 8

Moyenne  371 65 57 66 60 62 62
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Classement individuel

24 Heures 2013

Nom Prénom S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

Arc Sans Viseur - Jeune

Equipe Compagnie

FEREY Kevin  82  81  65  68  49  47  392Belzébuth ASPS Tir à l'Arc 1

Moyenne  392 47 49 68 65 81 82
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Classement par équipe (3 tireurs mini dans catégorie)
Noms équipe (4320 pts maxi) total equipeclassique

1 Mercenaires 3985 CP
2 poulie-d'or 3878 CP
3 Cweole 3804 CP
4 Ombre 3744 CP
5 Dormeurs 3653 CL
6 Glandeurs 3575 CL
7 Noisy-le-Sec 3571 CL
8 Noisy 3568 CP
9 Flans au beurre 3523 CP

10 Démons 3405 CP
11 Gremlins (Ermont) 3192 CL
12 trèfles 3115 CP
13 Tir au flan 2951 CL
14 Anges 2902 CP
15 Ensorcellées 2775 CL
16 Comics 2742 CP
17 Belzébuth 2532 CL
18 Flans Boyants 2075 CL
19 Ramoneurs 1832 CL
20 Presque Gentlemen (Ermont) 1289 CL

Classement par équipe (3 tireurs mini dans catégorie)
Noms équipe total equipepoulie

1 Mercenaires 3985 CP Fontainebleau-Avon
2 poulie-d'or 3878 X Briards
3 Cweole 3804 X Fontainebleau-Avon
4 Ombre 3744 X Fontainebleau-Avon
5 Noisy 3568 X Noisy 1
6 Flans au beurre 3523 X ozoir
7 Démons 3405 X Cannes-Écluse
8 trèfles 3115 X Briards
9 Anges 2902 X Cannes-Écluse

10 Comics 2742 X Chatelay en brie

Noms équipe total equipeclassique
1 Dormeurs 3653 X Saint-MHard
2 Glandeurs 3575 X Saint-MHard
3 Noisy-le-Sec 3571 X Noisy-le-Sec 1
4 Gremlins 3192 X Ermont
5 Tir au flan 2951 X Ozoir
6 Ensorcellées 2775 X Érouville
7 Belzébuth 2532 X ASPS
8 Flans Boyants 2075 X Boyants
9 Ramoneurs 1832 X nangis

10 Presque GentlemenErmont 1289 X Ermont



Classement général

24 Heures 2013

Nom Prénom Equipe Compagnie Cat Arm S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

BERTIN Grégory Les Mercenaires Fontainebleau-Avon H CP  173  175  168  172  172  169  1 0291

DESPHILIPON Gregory Les Mercenaires Fontainebleau-Avon H CP  170  172  173  172  167  172  1 0262

SCHELLER Benjamin La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR)H CP  168  164  165  166  169  162  9943

BUSSELIN Sébastien La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR)H CP  163  166  162  166  168  168  9934

LASVENES Alexandre Les Glandeurs Les Archers de Saint-MardH CL  159  161  171  164  164  164  9835

TRUCHON Didier Les Gremlins Ermont H CL  160  157  166  161  175  162  9816

DELOISON Laurent Les Dormeurs Les Archers de Saint-MardH CL  160  154  166  164  169  162  9757

BRAQUEMARD Pascal La Cie Cweole Fontainebleau-Avon H CL  160  166  172  158  162  157  9758

RENAULT David La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR)H CP  163  166  154  164  163  164  9749

QUEHEN Michel Les Mercenaires Fontainebleau-Avon H CP  164  166  161  163  164  155  97310

COCQUART Frédérick Noisy 2 Noisy-le-Sec H CP  161  162  167  161  154  164  96911

MIRC Philippe Noisy 2 Noisy-le-Sec H CP  165  159  159  155  159  162  95912

ROY Laurent Noisy 2 Noisy-le-Sec H CP  163  157  160  158  158  163  95913

MIRC Justine Noisy 1 Noisy-le-Sec J CL  158  168  159  164  154  154  95714

SIMON Marc Les Mercenaires Fontainebleau-Avon H CP  167  160  163  156  155  156  95715

VICENT Adrien De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon J CP  164  157  157  160  156  161  95516

TRIPOTAIN Gertrude La Cie Cweole Fontainebleau-Avon F CP  159  159  160  159  155  161  95317

VOIRON Michelle De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon F CP  160  159  156  161  156  159  95118

DELON Wilfried Les Dormeurs Les Archers de Saint-MardJ CL  162  157  161  167  144  156  94719

CHAMPIGNY Gilles Les Anges Cannes-Écluse H CP  163  158  155  155  158  158  94720

STEFANT Marie-France Les Anges Cannes-Écluse F CP  161  152  157  162  154  159  94521

BOISBANSER Lolo La Cie Cweole Fontainebleau-Avon H CP  158  160  153  162  146  159  93822

FRUITDELAPASSIONRosalie La Cie Cweole Fontainebleau-Avon F CP  158  156  152  160  157  155  93823

CORNU Jean-Michel Les Glandeurs Les Archers de Saint-MardH CL  159  158  151  157  153  157  93524

LAVECHIN Arthur Les Ensorcellées Les archers d"ÉrouvilleJ CP  159  160  148  155  155  158  93525

GALEIGT Mathilde Les Dormeurs Les Archers de Saint-MardF CL  164  158  158  152  156  146  93426

MAINGUY Christian De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon H CP  152  152  154  155  165  155  93327

MARILLIER Michel Les Démons Cannes-Écluse H CP  159  156  151  151  152  160  92928

MEUNIER Pascale Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir F CP  157  153  159  158  152  150  92929

CORNU Thibaut Les Glandeurs Les Archers de Saint-MardJ CP  156  150  150  154  157  159  92630

TRAN-VAN Jim Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir H CP  148  154  163  154  150  153  92231

BOILEAU Thierry La poulie-d'or Les Blasons Briards (BCR)H CP  160  148  158  153  148  150  91732

BOILEAU Steeven Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR)H CP  154  155  154  146  157  149  91533

REVIRARD Richard Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir H CL  148  156  137  161  152  160  91434

GOUBERT Pascal Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir H CP  158  155  156  144  144  153  91035

GUILLOUET Laetitia Noisy 1 Noisy-le-Sec F CL  147  146  138  158  159  158  90636

DE HEER Cathy De l Ombre à la LumièreFontainebleau-Avon F CP  150  150  148  152  151  154  90537

STEFANT Georges Les Démons Cannes-Écluse H CP  157  151  147  149  138  128  87038

LATASTE Johan Noisy 2 Noisy-le-Sec H CP  135  152  142  131  145  145  85039

HUARD Brice Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR)H CP  151  145  129  140  137  147  84940

SCHMITT Monique Les Ensorcellées Les archers d"ÉrouvilleF CL  157  156  141  129  145  116  84441

LATASTE Alexandra Noisy 1 Noisy-le-Sec F CL  116  133  149  159  141  145  84342

GERMAIN Allan Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien J CP  154  147  145  116  140  133  83543

DORILLEAU Myriam Belzébuth ASPS Tir à l'Arc F CL  140  135  124  150  136  143  82844

BARRAULT Philippe Les Démons Cannes-Écluse H CP  136  133  133  134  144  133  81345

KAUNY Florian Belzébuth ASPS Tir à l'Arc H CL  144  135  117  138  131  141  80646

PLESSIET Marie-Jo Les Gremlins Ermont F CL  142  111  139  127  160  125  80447

PECQUE Emeric Les Dormeurs Les Archers de Saint-MardH CL  148  130  116  125  132  146  79748

1



Classement général

24 Heures 2013

Nom Prénom Equipe Compagnie Cat Arm S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

SAGOT Pascal Les Démons Cannes-Écluse H CL  140  132  123  146  125  127  79349

BACQ Steeve Les Comics USC Tir à l'Arc J CP  131  124  134  117  148  134  78850

BOILEAU Edith Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR)F CP  147  134  130  142  126  106  78551

BORDEZ Aurélie Les Anges Cannes-Écluse F CP  130  135  120  137  139  117  77852

GOUBERT Alexandre Les Flans Beurres Les Archers d'Ozoir J CL  122  121  129  137  125  128  76253

CHATELET Organisation Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir F SV  149  161  40  93  152  155  75054

LAZERT Jean-François Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir H CL  116  133  100  150  124  112  73555

LETERRIER Brice Les Gremlins Ermont H CL  128  120  120  130  121  114  73356

GUERIN Richard Les Glandeurs Les Archers de Saint-MardH CL  125  123  108  112  128  135  73157

GARENNE Martin Les Comics USC Tir à l'Arc J CP  137  134  94  106  120  133  72458

DAL-PRA Max Les Comics USC Tir à l'Arc H CP  152  136  127  123  93  92  72359

CROISSANT Michel Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir H CL  99  108  112  130  118  137  70460

MARGUERITE Gérard Noisy 1 Noisy-le-Sec H CL  126  129  103  113  96  129  69661

PLASSARD Christelle Les Gremlins Ermont F CL  98  94  105  111  131  135  67462

MEUROU Frédéric Les Tir aux Flans Les Archers d'Ozoir H SV  98  100  100  107  94  99  59863

LOPEO Fanny Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir J CL  81  73  71  123  115  119  58264

ZIPSIN Emeline Les Ensorcellées Les archers d"ÉrouvilleJ CL  80  123  84  102  90  94  57365

TRIBOUILLET Geoffrey Les trèfles à 4 feuilles Les Blasons Briards (BCR)H CL  107  100  121  76  84  78  56666

TRIPOTAIN Xavier Les Comics USC Tir à l'Arc H CL  102  103  90  76  91  45  50767

FEREY Éric Belzébuth ASPS Tir à l'Arc H SV  80  71  96  78  90  91  50668

MEUNIER Thibault Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien H SV  94  86  49  74  91  97  49169

LAZERT Gilles Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir H CL  87  75  87  75  72  82  47870

DI MAGGIO Michèle Les Ensorcellées Les archers d"ÉrouvilleF CL  80  61  70  95  41  76  42371

FEREY Kevin Belzébuth ASPS Tir à l'Arc J SV  82  81  65  68  49  47  39272

DUBOIS Jonathan Les Presque GentlemenErmont H CL  48  68  64  64  47  83  37473

PARIZOT Julien Les Presque GentlemenErmont H SV  38  84  40  76  51  66  35574

PERADON Mickael Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien H SV  54  57  85  73  24  58  35175

GUILLEMOT Baptiste Les Presque GentlemenErmont H SV  65  36  52  54  33  43  28376

DUCOLLET Martine Les Presque GentlemenErmont F CL  25  28  38  81  51  54  27777

GENEST Clara Les Flans Boyants Les Archers d'Ozoir J CL  50  35  34  48  43  55  26578

BOOMS Stéphane Les Anges Cannes-Écluse H SV  29  45  41  29  50  38  23279

CHOISY Alexandre Les Ramoneurs Tir a l'Arc Nangissien H SV  40  18  13  36  21  27  15580

 776Moyenne  132  130  126  131  128  130
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